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VELİ, ÖĞRETMEN VE OKUL İŞBİRLİĞİ POLİTİKAMIZ 

Okulumuz öğrencilerin öğrenme çıktılarını ve refahını en üst düzeye çıkarmak için ebeveynlerle aktif işbirliği 

yapmaktadır. Bu işbirliğini çeşitli somut uygulamalarla sağlamaktayız: 

1. Düzenli Ebeveyn Toplantıları ve Seminerler: 

o Okulumuz, her yıl belirli dönemlerde ebeveyn toplantıları düzenlemektedir. Bu toplantılarda 

öğretmenler, öğrenci gelişim raporları hakkında bilgi verir, öğrencilerin akademik ve sosyal 

gelişim süreçlerini ebeveynlerle paylaşır. 

o Ayrıca, ebeveynler için seminerler düzenlenmekte ve bu seminerlerde çocuk gelişimi, dijital 

okuryazarlık ve sağlıklı beslenme gibi konularda eğitimler verilmektedir. Örneğin, geçen yılki 

toplantımızda "Dijital Oyunların Eğitimde Kullanımı" başlıklı bir seminer gerçekleştirilmiştir. 

2. Ebeveyn Katılımı ile Etkinlikler: 

o Ebeveynler, sınıf içi etkinliklere davet edilmekte ve çocuklarıyla birlikte çeşitli yaratıcı 

etkinliklerde yer almaktadırlar. 2024'te gerçekleştirilen "Çevre Dostu Projeler" etkinliği 

kapsamında, ebeveynler geri dönüşüm malzemeleri ile sanat eserleri yaratma etkinliğine 

katılmışlardır. 

o Ayrıca, okulumuzda çocuklar için yapılan özel kutlamalarda, örneğin doğa yürüyüşleri ve bahar 

festivali gibi etkinliklerde ebeveynler aktif olarak yer almakta ve çocuklarla birlikte bu tür 

etkinlikleri gerçekleştirmektedir. 

3. Ebeveyn İletişim Platformları: 

o Ebeveynlerle düzenli iletişim sağlamak için dijital platformlar kullanılmaktadır. Öğretmenler, 

öğrencilerin günlük gelişimlerini ve etkinliklerini paylaştığı bir WhatsApp grubu oluşturarak 

ebeveynlere anlık bilgi akışı sağlar. 

o Bunun yanı sıra, okulumuzda kullanılan eTwinning platformu üzerinden ebeveynler, 

öğrencilerin katıldığı projeler hakkında bilgi alabilmekte, etkinlik ve başarılarını takip 

edebilmektedirler. 

4. Ebeveyn Anketleri ve Geri Bildirimler: 

o Ebeveynlerin görüşlerini almak ve okulun uygulamalarını geliştirmek amacıyla düzenli olarak 

anketler yapılmaktadır. 2024’ün son çeyreğinde yapılan ebeveyn anketinde, okulumuzun eğitim 

süreçlerine katılım ve genel memnuniyet oranları %90 üzerinde olmuştur. Anket sonuçları 

doğrultusunda, eğitim kalitesini artırmaya yönelik ebeveyn önerileri dikkate alınmaktadır. 

5. Öğrenci Refahı İçin Ortak Planlar: 

o Okulumuzda öğrencilerin refahını en üst düzeye çıkarmak için öğretmenler ve ebeveynler 

arasında sıkı bir işbirliği vardır. Öğrencinin sosyal, duygusal ve akademik gelişimini izlemek 

için bireysel öğrenci değerlendirmeleri düzenlenir. Gelişim raporları, ebeveynler ile paylaşılır 

ve birlikte bireysel gelişim planları oluşturulur. 

o Ayrıca, öğrencinin okulda karşılaştığı zorluklar hakkında düzenli olarak ebeveynlerle toplantılar 

yapılmakta ve bu zorlukları aşmak için işbirliğiyle çözüm yolları aranmaktadır. 
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